
TABLEAU DE SURFACES

- Séjour/Sàm :
- Kitch. :
- Chambre 1 :
- Chambre 2 :
- Chambre 3 :
- Suite :
- Salle d'eau 1 :
- Salle d'eau 2 :
- Salle d'eau 3 :
- WC 1 :
- WC 2 : 
- Dégagements :

TOTAL HABITABLE :

- Terrasse :
- Garage :

         SHON :

- 1 place de stationnement extérieure

50.50m²
10.17m²
13.68m²
11.63m²
13.16m²
39.45m²
 4.08m²
6.04m²
4.50m²
1.44m²
3.37m²

13.01m²

171.03m²

36.94m²
20.80m²

201.10m²
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SdE 3
S:4.50m²

WC 1  
S:1.44m²

Dgt. 
S:3.73m²

SdE 1
S:4.08m²

T5 - 1
S: 171.03 m²

WC 2
S:3.37m²

Dgt.
S:9.28m²

SdE 2
S:6.04m²

Terrasse
S:36.94m²

Kitch.
S:10.17m²

Chambre 1
S:13.68m²

Chambre 2
S:11.63m²

Chambre 3
S:13.16m²

Séjour/Sàm
S:50.50m²

Suite
S:39.45m²
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PLAN  DE  LOCALISATION

D O C U M E N T     N O N     C O N T R A C T U E L

P L A N     D E     C O M M E R C I A L I S A T I O N

L O G E M E N T  :  
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